АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2020 г.                                                                                                                          № 64
с. Володино

Кривошеинский район

Томская область

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки

Володинского сельского поселения

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании поступившего предложения об изменении границ территориальных зон и рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по землепользованию и застройке Володинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Володинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области (далее – Правила), утвержденные Решением Совета Володинского сельского поселения от 01.03.2019 года № 74, в части изменения границ территориальных зон.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Володинского сельского поселения обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила в срок до 31 июля 2020 года.
3. Сообщение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            Р.П. Петрова

Борейко М. А.
 4-54-33
Направлено:

Прокуратура

Дело № 02-04